
P´8811 

A 

C 

B 

Farbe: Colour: 棕黑色: 

A schwarz black 黑色 

B gun gun 枪色 

C hellbraun light brown 浅棕色 

 
Stärken: 

 
Optical strength: 

 
光学强度： 

K10 +1,00 Dioptrien 

K15 +1,50 Dioptrien 

K20 +2,00 Dioptrien 

K25 +2,50 Dioptrien 

K10 +1.00 dioptries 

K15 +1.50 dioptries 

K20 +2.00 dioptries 

K25 +2.50 dioptries 

K10 屈光度
+1.00D  K15 屈
光度+1.50D  
K20 屈光度
+2.00D  K25 屈
光度+2.50D 

Ersatzteile | Replacements | 替换部件: Größen | Sizes | 尺 寸 : 

21 150 48 

6° 

22,7 

4,5 

1 

Material | Material | 材质: 

Metall | Metal | 金 属 


